
RALI DO FAIAL - SANTANA 2023
CAMPEONATO DE RALIS "CORAL" DA MADEIRA

LISTA DE INSCRITOS

3 E 4 DE NOVEMBRO DE 2023

1º condutor

2º condutor

MIGUEL NUNES 2045

ROBERTO CASTRO 4379

ALEXANDRE CAMACHO 3924

PEDRO CALADO 3920

JOÃO SILVA 2078

JOÃO PAULO 2136

RENATO PITA 779

RUBINA GONÇALVES 780

PAULO MENDES 7043

ROBERTO FIGUEIRA 1741

ARTUR QUINTAL 2065

VÍTOR HENRIQUES 2079

VÍTOR SÁ 5874

RICARDO VENTURA 8198

JOÃO FERREIRA 8004

JOÃO CAMACHO 2493

RODRIGO JASMINS 4728

TIAGO ROCHA 4729

RICARDO GONÇALVES 3024

DANIEL CAPELO 4496

FRANCISCO CORREIA 4559

CLÁUDIO GOMES 4560

EMANUEL MARTINS 4452

CRISTIANO FREITAS 4453

NUNO FIGUEIRA 762

SANDRA PTA 763

CARLOS FERREIRA 7090

JHONY FERNANDES 7091

VÍTOR FERRO 2331

MARIANO FREITAS 7968

HUGO RODRIGUES 4050

JOÃO RODRIGUES 4051

VASCO SILVA

NN

RUI NUNES 10013

NUNO RODRIGUES 7958

HÉLDER BAPTISTA 10672

DINARTE MENEZES 10671

KAMRAN LAMBA 10656

TIAGO FERNANDES 10657

VENÂNCIO VEIGA

PAULO FREITAS

TIAGO CRÓ

MARISA GOMES

Caniço, 31 de outubro de 2023 a Comissão Organizadora

9611

17 HUGO RODRIGUES 4050 RENAULT CLIO R3 5603

Total Inscritos: 22

CARLOS FERREIRA 7090 PEUGEOT 208 R2

18 VASCO SILVA PEUGEOT 205 GTI

15

20 HÉLDER BAPTISTA 10672 CTROËN C2 R2

22 VENÂNCIO VEIGA TOYOTA YARIS

21

3 JOÃO SILVA 2078 PEUGEOT 208 RALLY4

Nº

MIGUEL NUNES 2045 SKODA FABIA RALLY2 EVO

2 RALY RACING 2385

Lic. nºConcorrente
Lic.   

nº
Lic. nº Viatura (marca/modelo) EquipaPT nº

8742

1

4 RENATO PITA 779 PEUGEOT 208 RALLY4

8939

PEUGEOT 208 RALLY46 ARTUR QUINTAL 2065

5 PAULO MENDES 7043

9356

86424

7971

9337

PORSCHE 911 GT3 CUP (991)

8004 PEUGEOEOT 208

7 VÍTOR SÁ 5874 PEUGEOT 208 RALLY4

SKODA FABIA RALLY2 EVO

23 TIAGO CRÓ DATSUN 1800

11 FRANCISCO CORREIA 4559 CITROËN SAXO VTS

16 VÍTOR FERRO 2331 PEUGEOT 208 R2

KAMRAN LAMBA

19 RUI NUNES 10013 FORD ESCORTMK II

NP RACING

10656 TOYOTA YARIS

7741

10671

6137

7629

X2

P1

X1

X1

6644

14 NUNO FIGUEIRA 762 RENAULT CLIO4 RS (R3T)

12 EMANUEL MARTINS 4452 RENAULT CLIO RS LINE (RALLY4) 8933

8019

R4

R4

8

10 RICARDO GONÇALVES 3024 FORD FIESTA R2T NP RACING

9 RODRIGO JASMNS 4728 PEUGEOT 208 VTI (R2B)

9509

7997

8575

JOÃO FERREIRA

R4

X2

Gr.

X5

X5

X5

X5

X5

X5

X5

P1

P1

P2

X1

X5

P2

P1

P2

X1

8

8

10

16

16

16

16

16

16

16

2

2

3

9

16

4

2

3

9

10

2

Cl.

DSC MOTORSPORT 4585

R2

R2

R4

R4

RGT

6074

6074

60749215 P1 2 NP RACING

8295

8146


